

**Mølleåcentret ApS, Vejle**  
**Gunhilds Plads 6, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 28 15 84 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

---

**Martin Hundsbæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mølleåcentret ApS, Vejle Gunhilds Plads 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 15 84 08
	Stiftet: 16. november 2004
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Hundsbæk, Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Martin Hundsbæk Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom er indregnet i årsrapporten til 25.021 t.kr., svarende til et afkast på 6,79%. Eventuelle ændringer i markedsrenten samt ændringer i investors afkastkrav vil medføre tilsvarende ændringer i ejendommens værdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.852.477 kr. mod 1.815.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 997.023 kr. mod 1.077.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.852.477</b>	<b>1.815.500</b>
1 Personaleomkostninger	-616.528	-536.332
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.235.949</b>	<b>1.279.168</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	231.418	304.283
2 Øvrige finansielle omkostninger	-188.119	-201.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.279.248</b>	<b>1.381.621</b>
Skat af årets resultat	-282.225	-304.192
<b>Årets resultat</b>	<b>997.023</b>	<b>1.077.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.995.437	0
Overføres til overført resultat	0	1.077.429
Disponeret fra overført resultat	-2.998.414	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>997.023</b>	<b>1.077.429</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	25.021.153	25.021.153
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.021.153</u>	<u>25.021.153</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.021.153</u></b>	<b><u>25.021.153</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.248	63.057
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.205.738	7.751.099
	Andre tilgodehavender	100	0
	Periodeafgrænsningsposter	27.929	27.967
	Tilgodehavender i alt	<u>4.240.015</u>	<u>7.842.123</u>
	Likvide beholdninger	<u>242.969</u>	<u>149.416</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.482.984</u></b>	<b><u>7.991.539</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.504.137</u></b>	<b><u>33.012.692</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	148.000	148.000
	Overført resultat	<u>14.221.449</u>	<u>17.219.863</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.369.449</u></b>	<b><u>17.367.863</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.098.500</u>	<u>1.097.200</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.098.500</u></b>	<b><u>1.097.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	10.729.711	11.516.961
	Deposita	<u>656.252</u>	<u>650.576</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.385.963</u>	<u>12.167.537</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	788.000	804.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.081	158.531
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.122	42.489
	Gæld til tilknyttede virksomheder	727.801	427.426
	Selskabsskat	584.217	577.434
	Anden gæld	<u>345.004</u>	<u>370.212</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.650.225</u>	<u>2.380.092</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.036.188</u></b>	<b><u>14.547.629</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.504.137</u></b>	<b><u>33.012.692</u></b>
6	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	610.658	530.699
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.870</u>	<u>5.633</u>
	<b><u>616.528</u></b>	<b><u>536.332</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.354	12.971
Andre finansielle omkostninger	<u>164.765</u>	<u>188.859</u>
	<b><u>188.119</u></b>	<b><u>201.830</u></b>

## Noter

	<u>31/8 2022</u>	<u>31/8 2021</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>19.952.947</u>	<u>19.952.947</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>19.952.947</u></b>	<b><u>19.952.947</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	<u>5.068.206</u>	<u>5.068.206</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>5.068.206</u></b>	<b><u>5.068.206</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>25.021.153</u></b>	<b><u>25.021.153</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	6,79
---------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.129 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 14.369 t.kr. til 11.928 t.kr.



## Noter

	<u>31/8 2022</u>	<u>31/8 2021</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.517.711	12.320.961
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-788.000</u>	<u>-804.000</u>
	<b><u>10.729.711</u></b>	<b><u>11.516.961</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.627.000</u>	<u>8.296.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.517 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2022 udgør 25.021 t.kr.

Selskabet har et ejerpantebrev på i alt 20.000 t.kr. i eget behold. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>25.021.154</u>

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Hundsbæk Holding ApS, CVR-nr. 31 63 12 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.